Ministério da Educaçâo
Iiniversidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 227. de 03 de novembro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA LJTFPR, no uso
de suas atribuiçoes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016. do Reitor da
UTFPR:

considerando a mensagem eletrônica da DIRGRAD-LD. encaminhada
em 01 de novembro de 2016:

RESOLVE

I - designar GENARO MARCIAL MAMANI GILAPA, matricula
SIAPE n° 2718969, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, como
Responsãvel pelo Laboratório de Soldagem do Curso de Engenharia Mecânica (K-002),
sern onus para a instituiçäo.

II - atribuir-ihe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais
inerentes a função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MAROS MASAKI IMAMURA
Diretor-Geral do Câinpus Londrina

I UTFPR